Российская Федерация
Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

1. Утвердить план работы родительского всеобуча на 2022-2023 учебный
год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лауцявичене
Н.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

01.09.2021

г. Светлый, Калининградская область

Об утверждении плана родительского
всеобуча на 2022-2023 учебный год

В целях просвещения родителей по вопросам воспитания и
образования обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 298

	Приказ об утверждении плана родительского  всеобуча
	Приказ и план родительского всеобуча на 2020-2021 учебный год